PAGE
7

	Заявители:

ООО «Агрокомплект»

660049, г. Красноярск, ул. Урицкого, дом 61, оф. 2-14

ООО «Восточно-Сибирские коммунальные системы»

660125, г. Красноярск, ул. Светлогорская,

дом 35

Организатор торгов:

Администрация Ирбейского района Красноярского края

663650, Красноярский край,

 Ирбейский район, с.Ирбейское,

 пер. Красноармейский, 2

Решение № 083, 084 -18.1

«17» июля 2013 года                                                                                                  г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П.Харченко, заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: И.Н.Ковалевская, главный специалист-эксперт аналитического отдела, О.Ю.Ильяшенко, заместитель начальника отдела контроля  размещения государственного заказа, рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобы ООО «Агрокомплект», ООО «Восточно-Сибирские коммунальные системы»  на действия организатора  торгов – Администрацию Ирбейского района Красноярского края (далее – Администрация) при проведении аукциона на право заключения договоров аренды объектов муниципального имущества в количестве 23 лотов (номер  извещения 060613/0066958/01)  (далее – Аукцион), размещенного на официальном сайте www.torgi.gov.ru , решила:
признать жалобы ООО «Агрокомплект», ООО «Восточно-Сибирские коммунальные системы»  на действия Администрации при проведении Аукциона необоснованными.

	Председатель Комиссии
	подпись
	О.П.Харченко

	Члены Комиссии
	подпись
	И.Н.Ковалевская

	подпись
	О.Ю.Ильяшенко

Решение  может  быть  обжаловано  в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия в арбитражный суд.
1